Вр-271200

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2022 г.  №  526-П/АДМ

       г. Златоуст

Об утверждении состава

наблюдательного Совета общества

с ограниченной ответственностью

«Златоустовское  телевидение»

На основании Положения об управлении находящимися в собственности

муниципального образования Златоустовского городского округа долями

в обществах с ограниченной ответственностью, созданных в процессе

приватизации, утвержденного постановлением Администрации

Златоустовского городского округа от 14.11.2022 г. № 493-П/АДМ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить наблюдательный Совет общества с ограниченной

ответственностью «Златоустовское телевидение» (далее – Совет) в следующем

составе:

Ганеев Юрий

Айратович

- заместитель Главы Златоустовского городского округа

по общим вопросам, председатель Совета

Турова Елена

Владимировна

- руководитель органа местного самоуправления «Комитет

по управлению имуществом Златоустовского городского

округа», заместитель председателя Совета

Балыков Максим

Александрович

- начальник правового управления Администрации

Златоустовского городского округа

Несмеянова

Светлана

Евгеньевна

- начальник отдела анализа и прогнозирования

Экономического управления Администрации

Златоустовского городского округа

Упит Марина

Ивановна

- председатель Общественной палаты Златоустовского

городского округа

2

Вр-271200

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) опубликовать настоящее постановление в официальных

средствах массовой информации и разместить на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по общим вопросам

Ганеева Ю.А.

Глава

Златоустовского городского округа М.Б. Пекарский

Рассылка: ОМС «КУИ ЗГО», ООО «ЗлатТВ», пресс-служба, прокуратура, ООВ

		2022-11-29T14:12:35+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА